

# Styrets årsberetning for 2005-2006

Styret har i perioden mars 2005 – april 2006 bestått av Helge Hveem (leder), Georg Peterson (nestleder), Gunhild Akervold Dalen (kasserer), Nils J. Sejersted (sekretær), Ole Feet, Erik Hestnes og Roar Svartdahl. 1. varamedlem (fast møtende) har vært Erik Akre, 2. varamedlem Einar Kilde (til desember 2004).

Det har vært holdt 6 styremøter i perioden. I tillegg har styret avholdt 2 orienteringsmøter for medlemmene. Representanter for styret (leder og sekretær) har hatt 2 møter med kommuneadministrasjonen i Nord-Aurdal kommune og tatt initiativ til og deltatt i et møte (leder og to medlemmer) med utbyggere, grunneiere og næringsdrivende i Aurdalsåsen i regi av rådmannen.

## Medlemmer

AHF har pr 1.1.06 i alt 425 medlemmer hvorav 395 er medlemmer av 12 velforeninger eller veifond. Medlemstallet er stabilt i forhold til forrige periode, men det er signaler om at en veiforening ønsker å avslutte sitt medlemskap og at tallet pr årsmøtet dermed er 11 vel- eller veiforeninger (og 38 færre hyttemedlemmer). Det har vært arbeidet med å rekruttere flere medlemmer spesielt der det finnes organisert veiforening, men dette har så langt ikke gitt ønskede resultater. En spesiell vervekampanje vil bli gjennomført i påsken 2006.

## Viktige saker i perioden

Styret har prioritert arbeidet med å få en akseptabel løsning på de saker som tidligere årsmøter har pekt på som spesielt viktige, i første rekke vannverksaken, reguleringsplaner for områdene Storstøllie/Danebu/Øståsen/Damtjedn, sikring av løype- og stinettet, nysatsing av næringsliv og alpinanlegget, renovasjonstjenestene, og utbedring og vedlikehold av Danebuvegen. Det har sikret en bedring av postomdeling. Informasjonstilbudet vil bli bedret ved en radikalt bedret oppslagstavle ved Damtjedn, og det arbeides med å få ny redaktør av hjemmesiden på nettet.

## Vannverksaken

Styret har i møter med kommunen og i flere innlegg i avisa Valdres fremført foreningens motstand mot Freningen vannverk og fremmet alternativer. Styret registrerer at foreningens syn deles av en rekke grunneiere og bygdefolk. Dette har beklagelig nok ikke hindret Nord-Aurdal kommune i å instruere styret for A/S Freningen vannverk å igangsette planlegging av utbygging av Freningen.

Styret fastholder at Freningen som vannkilde er utilstrekkelig, at vannet representerer et svært verneverdig område i et ellers begrenset naturområde, og at det må forventes en betydelig klausulering som gir begrensede bruksmuligheter for allmennheten. Ettersom alternativet vann fra bygda ikke synes å være realistisk mener styret at et godt alternativ til utbygging av Freningen er desentraliserte løsninger med godkjent rensing, blant annet ved ett allerede eksisterende vannverk med muligheter for utvidet kapasitet.

## Reguleringsplaner

Styret har i forbindelse med fornyet regulering av Danebu og pågående reguleringer av Damtjedn vest, Storstøllie og Freningen/Øståsvegen vært særlig opptatt av at planene hva gjelder utbyggingsgrad og arealdisponering holder seg innenfor Kommunedelplanen og på å finne helhetsløsninger på valg av veitraséer, parkeringsplasser og øvrig infrastruktur.

Styret tok derfor initiativet til et møte med grunneiere, utbyggere, næringsdrivende for øvrig og kommuneadministrasjonen. Møtet ble holdt på Danebu 9. september i regi av sistnevnte og var preget av stort oppmøte og god utveksling av informasjon. Styret stilte med leder og to styremedlemmer.

Styret fremmet også synspunkter i forbindelse med varsler om igangsetting av planlegging (april 2005) og senere de forslag til reguleringsplan som ble lagt frem av kommunen til offentlig høring (november). For å sikre en riktig utbygging har styret bedt om og til dels fått medhold i bruk av rekkefølgebestemmelser spesielt hva gjelder anlegg av infrastruktur før full utbygging av hyttefelt skjer. Det har særlig understreket at løyper og stier må sikres, fortetningen av tidligere utbygde felt ikke må bli for sterk og at utbygging av nye må holde seg innenfor Kommunedelplanens forutsetninger om et samlet tak på hytter i Aurdalsåsen på maksimalt 1300. Styret oppfatter at dette taket inkluderer planlagte leiligheter og har bedt om presiseringer fra kommunen på dette punkt. Samtidig mener styret at det kan åpnes for en viss utvidelse av antallet dersom denne skjer i områder som reduserer presset på de mest sårbare områdene rundt Danebu.

Når det gjelder Storstøllie konstaterer styret at planen her innebærer et noe større antall hytter enn opprinnelig forutsatt, men at plasseringen av disse og arealdisponeringen for øvrig er et positivt trekk ved planen. Styret har bedt om en presisering av planen for næringsområdene, spesielt hva gjelder eventuelle planer om bygging av utleieleiligheter som styret for øvrig har uttrykt klar skepsis til. Det har også påpekt at to traséer for løyper er tatt inn i kommunens forslag uten at disse er foreslått av utbygger og har bedt om at utbyggers opprinnelige forslag blir lagt til grunn. Endelig har styret overfor kommuneadministrasjonen pekt på behovet for en rask avklaring av veitraséer rundt og sør for Danebu.

#### Sikring av sti- og løypenettet

Styret har fortsatt arbeidet med å tilrettelegge for en bedret kartløsning spesielt med sikte på å vise stinettet og regner med å kunne presentere resultater når den nødvendige registrering er gjort ferdig i sommer. Ansvarlig for kontakt om stiene med kommunen og med Aurdal og Kruk Løypelag er Erik Hestnes.

For å bedre løypenettet vinterstid organiserte styret to dugnadsdager i september/oktober for å rydde og kviste i en del av traséene. Medlemmer foretok også merking av sykkelsti. Ny trasé for skiløype Danebu - Freningen er ryddet, men ikke tatt i bruk så langt. Styret oppnevnte et medlem av foreningen, Jørgen Larssen, som sin representant for løypetekniske spørsmål overfor løypelaget. Det har også arbeidet for å få en løsning på det problemet som oppstod ved at en grunneier nektet preparering over sitt område vest av Fjeslivatnet. Suksessen med dugnadene høsten 2005 vil bli gjentatt bl.a. ved at siste lørdag i høstferien for Oslo/Akershus m.m vil bli fast dugnadsdag.

Georg Peterson og Roar Svartdahl representerer styret som observatør i og kontaktperson overfor løypelagets styre. Lagets økonomi vurderes som fortsatt anstrengt, men tilfredsstillende. Styret vil derfor videreføre sitt arbeid for å bidra til å sikre løypelagets finansiering gjennom frivillige bidrag fra medlemmene. Det sendte i mars 2006 en henvendelse til styret i løypelaget og foreslo at foreningen fullt ut kan stå for kanalisering av hytteeiernes bidrag som en prøveordning. Dette kan gi bedre mulighet for å gjennomføre effektive innsamlingsaksjoner og samtidig gi foreningen en rimelig innflytelse over lagets drift. Styret vil for øvrig fortsatt arbeide for at næringsdrivende og utbyggere i Aurdalsåsen tar

et større ansvar enn i dag for finansiering av lagets drift, blant annet ved å anvende den pliktige avgiften til et fond ved salg av tomter.

#### Næringsvirksomhet og alpinanlegget

Styret har stort sett bare arbeidet overfor næringsdrivende gjennom deltakelse i høringer omkring utbyggingsplaner. Det har vært gjort forsøk på å komme i dialog med eierne av alpinanlegget med sikte på å få klarhet i dets fremtidige planer bl.a. mulighet for stolheis og anlegg av det nye skitrekke fra veien sør for Danebu og til alpinanleggets topp.

Styret følger for øvrig de bidrag de nye eierne av områdene H1-H2 og utbyggingsklare felter i Øståsen vil komme med og har innledet kontakt med disse. Det avventer kontakt med de nye eierne av Danebu. Styret anser at det her ligger et betydelig potensial for at det kommer flere 'varme senger' i området. Ytterligere planer for næringsvirksomhet er lite konkretisert og styret vil derfor følge opp aktuelle aktører for å få kjennskap til eventuelle planer.

#### Renovasjonstjenestene

Renovasjonstilbudet i Aurdalsåsen har etter styrets mening ikke vært fullt ut tilfredsstillende. Styret har derfor gjort flere henvendelser til Valdres kommunale renovasjon (VKR) for å få til et bedret tilbud i perioder med stort besøk på hyttene og bedret kontroll med misbruk av containerne. Det har også foreslått grusing av containerplassen og tiltak for å 'pynte' den slik at Damtjednosen som innfart til åsen fremstår penere.

I vinter besluttet VKR å desentralisere lokaliseringen av containerne og innføre avfallsortering i åsen. Samtidig varslet det om at prisene ville gå opp til 60 prosent av husstandspris i kommunen. Den desentraliserte løsningen er ment å løse problemene med misbruk ved at det enkelte felt/vel kan øve bedre kontroll.

Styret bemerket til varslet at løsningen er dyr, ikke differensierer etter type hytte og hyppighet brukt, samtidig som den neppe garanterer mot misbruk for eksempel av handverkere og tilfeldig besøkende. VKR har senere varslet at prisingen vil bli differensiert, men styret har ikke mottatt noen konkret informasjon om hva dette innebærer.

#### Danebuvegen

Styret legger vekt på at Danebuvegens utbedring fullføres til Danebu. Det har (sammen med Au'blikket) formidlet kritikk av dårlig vedlikehold og mottatt forsikringer om at dette vil bli bedret fra og med 2006. Endelig har styret overfor kommuneadministrasjonen pekt på behovet for en rask avklaring av veitraséer i området sør for Danebu. Styret registrerer også at det er kontakt mellom lokale vei- og velforeninger på den ene side og Danebuvegens styre på den andre når det gjelder spørsmålet om ansvaret for vedlikehold av vei sør for Danebu bør bli en del av Danebuvegens ansvar.

Styret konstaterer at foreningen, som eneste omfattende organisasjon for den største gruppen brukere og finansører av Danebuvegen, bør være representert i Danebuvegens styre. Dette følger etter styrets oppfatning av Vegloven, men det tar til etterretning at Danebuvegens vedtekter ikke hjemler dette i dag. Det nåværende styret i Danebuvegen omfatter for øvrig en representant for hytteiere i Aurdalsåsen, men vedkommende er ikke valgt av foreningen.

#### Postomdeling

Styreleder har gjort avtale med Postkontoret Fagernes om at dette vil omdele ordinær post til et større antall postkasser, hovedsakelig i området rundt Damtjedn og nord og øst for dette.

Medlemmene antas å ville kunne benytte dette økte tilbudet fra og med St. Hans. Styret har også vedtatt at foreningen bekoster et antall postkasser og skilting av disse samt allerede oppsatte kasser med foreningens logo.

#### Informasjon

Foreningens hjemmeside virker på 2. året under [www.aurdal-hytteforening.no](http://www.aurdal-hytteforening.no). Styret har søkt etter en egen sideredaktør som kan avløse den ansvarlige, tidligere styremedlem Fredrik Langballe. Dette har ikke lyktes, og styret er derfor takknemlig for at Langballe har vært villig til å fungere inntil videre. Det oppfordrer medlemsforeningene til å bistå med å finne en frivillig.

I forbindelse med oppsetting av postkasser for medlemmer ved Damtjednosen har styret bestilt et stativ som også gir rom for oppslag av informasjon om foreningens aktiviteter, referater etc. Bestillingen er gjort hos en lokal handverker. Stativet vil også være på plass fra og med St. Hans. Oppslagstavlen kan kun benyttes av styret og andre tillitsvalgte i foreningen, men kan etter avtale også benyttes av medlemsforeninger for viktig informasjon fra disse. Styrets leder og sekretær vil være ansvarlig for oppslagstavlen.

#### Økonomi

AHF's økonomi er tilfredsstillende. Før de avtalte utgifter til stativ for oppslagstavle og postkasser m.m. er inntatt i budsjett, er balansen pr. årskiftet på ca 36.000,- som i det vesentlige skyldes oppbygging av en reserve fra tidligere år.

Helge Hveem Georg Peterson Gunhild Akervold Dalen Nils J. Sejersted

Ole Feet Erik Hestnes Roar Svartdahl Erik Akre